901 雑品 Accessories
キーホルダー Key Holder
＃1000 56mm ＃1001 65mm ＃1002 64mm ＃1003 42mm ＃1012 69mm
＃1012 A 68mm ＃1013 スネーク 60mm ＃1013 メッシュ 60mm ＃1017 63mm ＃1053 71mm
＃1081 35mm ＃1097 10cm～ ＃1100 49mm ＃1106 67mm ＃1107 32mm
＃1108 52mm ＃1111 55mm ＃1114 54mm ＃1115 40mm ＃1116 50mm
＃1117 56mm ＃1121 50mm ＃1122 54mm ＃1125 59mm ＃1127 72mm
＃1129 112mm ＃1130 68mm ＃1134 150mm ＃1140 C 60mm＃1140 48mm

クリアー
 全長(mm)
 13.0   30.0
線径1.2φ
ブラック・ピンク・
ブルー・グリーン・
イエロー・クリアー
  全長(mm)
 270.0  485.0
線径2.0φ
ブラック・ピンク・ブルー・
グリーン・クリアー
※環類・カラビナ・クリップ・松葉など各種パーツ組み合わせ可能
※全長、輪サイズ、コーティングなし・あり ご指定下さい。
 品番 ロープ径(mm)
 R-SY20 2.0
 R-SY15 1.5
 R-SY12 1.2
 R-SY10 1.0
 R-SY8 0.81
ビニールコートタイプ
黄・青・赤・黒・透明
Mフック

紐サイズ：10mm幅×90cm
カラー：黒・青・緑・赤・黄・灰
紐サイズ：10mm幅×90cm
カラー：黒・青・緑・赤・黄・灰
別注品
名札用クリップタイプ（定番品） 名札用脱着式
サイズ・仕様・印刷、承ります。
医療用ストラップ
※ 病院内で医師または看護士等が
使用する携帯電話用です。
15mm幅テープ　安全パーツ付
901 雑品 Accessories
NPS-8F,10F,12F,15F NPS-M3F,M5FNPS-10,15,20,40
I-69 種類 対応紐幅(mm)
 NPS-8F  8.0
 NPS-10F 10.0
 NPS-12F 12.0
 NPS-15F 15.0
 NPS-10 10.0
 NPS-15 15.0
 NPS-20 20.0
 NPS-40 40.0
 NPS-M3F 丸紐 3～5φ 平紐 8～10
 NPS-M5F 丸紐 5φ 平紐 10
カラー：黒、透明（8Ｆ・10F）
(POM)

L2L3
L2
L1
ディスプレイ2段フック
5mm・8mm ボード用フック
ABS樹脂
ABS
□材質　Material
 L1： 50mm、60mm、80mm、
100mm、130mm、150mm
 L2：5mm、8mm
厚み：2mm用
ABS樹脂
ABS
□材質　Material 種類 L1 L2 L3
 2PH-40 40.0 28.0 45.0
 2PH-60 60.0 28.0 45.0
 2PH-60L 60.0 40.0 45.0
 2PH-80 80.0 45.0 50.0
 種類 L1 L2 L3
 2PH-80L 80.0 65.0 50.0
 2PH-110 110.0 60.0 50.0
 2PH-110L 110.0 94.0 50.0
ABS樹脂
ABS
ABS樹脂
ABS

ツ
他
本社：TEL（06）6761-2857　FAX（06）6768-4783　　店売部：TEL（06）6762-6694　FAX（06）6762-5820　　ホームページ：partsplaza.co.jp
912 POP ディスプレイ用品 POP Display Tools
L1L3
L2 ABS樹脂
ABS
折畳４LHO 厚紙ボード／ネット 用
□材質　Material
ABS樹脂
ABS
AS樹脂
AS
□材質　Material
 種類 L1(mm) L2(mm) L3(mm)
 4LHO-40 40.0 4.0 60.0
 4LHO-50 50.0 4.0 60.0
 4LHO-60 60.0 4.0 60.0
 4LHO-80 80.0 4.0 60.0
 4LHO-100 100.0 4.0 60.0
L1
L2
L3
ABS樹脂
ABS
4・5LH 3LH
□材質　Material
 種類 L1(mm) L2(mm) L3(mm)
 3LH-60 60.0 3.0 48.0
 3LH-80 80.0 3.0 48.0
 3LH-100 100.0 3.0 48.0
 3LH-130 130.0 3.0 48.0
 種類 L1(mm) L2(mm) L3(mm)
 5LH-100 100.0 5.0 60.0
 種類 L1(mm) L2(mm) L3(mm)
 4LH-U U型 4.0 60.0
 4LH-40 40.0 4.0 60.0
 4LH-50 50.0 4.0 60.0
 4LH-60 60.0 4.0 60.0
 4LH-70 70.0 4.0 60.0
 4LH-80 80.0 4.0 60.0
 4LH-100 100.0 4.0 60.0
 4LH-130 130.0 4.0 60.0
 4LH-150 150.0 4.0 60.0
 4LH-180 180.0 4.0 60.0
 4LH-200 200.0 4.0 60.0
ネット用フック
3LH 4LH・5LH
 種類 収納サイズ
 小 30×30
 中 30×40
 大 30×50
 種類 L1(mm) L2(mm)
 PCF-50  50.0 40.0
 PCF-80  80.0 50.0
 PCF-80L  80.0 70.0
 PCF-110 110.0 65.0
 PCF-110L 110.0 100.0
 PCF-150 150.0 85.0
 PCF-150L 150.0 140.0
 種類 対応フック径(mm) ディスプレイフック
 2WAY-1 φ4.0 DH-30、40
 2WAY-2 φ4.5 DH-50
 2WAY-3 φ5.0 DH-60、70